YrnoBsbii auBaH - Sherwood (PacknapHon 999 00 €

C ALLMKOM Ana 6enbs)

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnagsa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLMN

Yron

LseT

MaTepuan

MaTepuan Hor
CBONCTBa TKaHWU

HanonHeHne

SKU
??iigi?,%,.

1349,060€

267

167
136x210
85

43
64-79

PacknagHown, Awmnk ans 6enss

CBeTN0-Ccepbliii

Bentop
MnacTuk

Msrkas BestopoBas TKaHb, UMUTUPYOLLAA
BENbBET, C NPUATHON HECKO/b3LLEN
NOBEPXHOCTbIO

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Sherwood-26912430-72739839




